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Celkové pořadí (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub datum narození

 1 ANTAL Jakub WILLARD  2000
 2 KÖTELES Bálint KŠK 1903  2000
 3 ŠTEVKO Martin KŠK 1903  2000
 3 STOJKA Boris WILLARD  2000
 5 ADAMKA Matej BŠK MARTINENGO  2001
 6 LACHKÝ Martin WILLARD  2001
 7 ŠVEHLÍK Jakub WILLARD  2001
 8 SOPOLIGA Michal KŠK 1903  2002
 9 VATAHA Samuel KŠ SNINA  2000
 10 ANDREJ Michael KŠK 1903  2000
 11 RÁZUS Martin BŠK MARTINENGO  2001
 12 HRBÁŇ Matej SLÁVIA UK  2000
 13 SPIŠÁK Martin WILLARD  2002
 14 HUSENICA Matej SLÁVIA UK  2001
 15 SUŠINA David WILLARD  2004
 16 UŠALA Richard WILLARD  2001
 17 DUDÁŠ Radoslav WILLARD  2000
 18 BRANDŠTETER Dávid SLÁVIA UK  2002
 19 ZENTKO Matej WILLARD  2001
 20 PAŠEK Dominik BŠK MARTINENGO  2001

 21 LABANC Miloš WILLARD  2001
 22 MAJDEK Matej BŠK MARTINENGO  2003
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Pořadí, kolo č. 1 (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub vít/záp index ZD skupina

 1 ADAMKA Matej BŠK MARTINENGO 1,000 8 18 Q   
 2 LACHKÝ Martin WILLARD 1,000 8 13 Q   
 3 ŠTEVKO Martin KŠK 1903 0,800 11 18 Q   
 4 STOJKA Boris WILLARD 0,800 9 19 Q   
 5 ŠVEHLÍK Jakub WILLARD 0,800 9 18 Q   
 6 VATAHA Samuel KŠ SNINA 0,800 6 16 Q   
 7 ANDREJ Michael KŠK 1903 0,750 7 9 Q   
 8 RÁZUS Martin BŠK MARTINENGO 0,750 5 12 Q   
 9 ANTAL Jakub WILLARD 0,750 4 12 Q   
 10 KÖTELES Bálint KŠK 1903 0,600 9 16 Q   
 11 SOPOLIGA Michal KŠK 1903 0,500 2 10 Q   
 12 HRBÁŇ Matej SLÁVIA UK 0,500 0 8 Q   
 13 SPIŠÁK Martin WILLARD 0,500 -1 12 Q   
 14 HUSENICA Matej SLÁVIA UK 0,400 -5 11 Q   
 15 DUDÁŠ Radoslav WILLARD 0,400 -7 10 Q   
 16 SUŠINA David WILLARD 0,250 -4 8 Q   
 17 BRANDŠTETER Dávid SLÁVIA UK 0,200 -7 10 Q   
 18 UŠALA Richard WILLARD 0,200 -8 9 Q   
 19 ZENTKO Matej WILLARD 0,000 -10 5 Q   
 20 PAŠEK Dominik BŠK MARTINENGO 0,000 -11 5 Q   
 21 LABANC Miloš WILLARD 0,000 -12 8 vyř.   
 22 MAJDEK Matej BŠK MARTINENGO 0,000 -13 7 vyř.   
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Skupiny, kolo č. 1

Skupina č. 1    0:00
Rozhodčí : MICHALÍK                                                      

vít/záp index ZD poř.
SUŠINA David WILLARD 2 V 1 1  1/4 -4 8 4
LACHKÝ Martin WILLARD V V V1 V  4/4 8 13 1
PAŠEK Dominik BŠK MARTINENGO 0 3 0 2  0/4 -11 5 5
ANDREJ Michael KŠK 1903 V 0 V V1  3/4 7 9 2
HRBÁŇ Matej SLÁVIA UK V 0 V 0  2/4 0 8 3

Skupina č. 2    0:00
Rozhodčí : KRAUS                                                         

vít/záp index ZD poř.
STOJKA Boris WILLARD V V V 3 V  4/5 9 19 2
DUDÁŠ Radoslav WILLARD 1 V V 1 0  2/5 -7 10 4
LABANC Miloš WILLARD 2 2 2 2 0  0/5 -12 8 6
BRANDŠTETER Dávid SLÁVIA UK 1 3 V 2 0  1/5 -7 10 5
ADAMKA Matej BŠK MARTINENGO V V V V3 V3  5/5 8 18 1
KÖTELES Bálint KŠK 1903 2 V V V 2  3/5 9 16 3

Skupina č. 3    0:00
Rozhodčí : LINDEROVÁ                                                     

vít/záp index ZD poř.
RÁZUS Martin BŠK MARTINENGO V V V 0  3/4 5 12 1
ANTAL Jakub WILLARD 1 V V V3  3/4 4 12 2
SPIŠÁK Martin WILLARD 3 2 V3 V  2/4 -1 12 4
ZENTKO Matej WILLARD 2 0 2 1  0/4 -10 5 5
SOPOLIGA Michal KŠK 1903 V1 2 3 V  2/4 2 10 3

Skupina č. 4    0:00
Rozhodčí : KAPRÁĽ                                                        

vít/záp index ZD poř.
UŠALA Richard WILLARD 1 1 1 V 2  1/5 -8 9 5
ŠVEHLÍK Jakub WILLARD V 2 V V V  4/5 9 18 2
ŠTEVKO Martin KŠK 1903 V V V V 2  4/5 11 18 1
HUSENICA Matej SLÁVIA UK V 2 0 V 1  2/5 -5 11 4
MAJDEK Matej BŠK MARTINENGO 1 2 0 3 1  0/5 -13 7 6
VATAHA Samuel KŠ SNINA V 0 V V V  4/5 6 16 3


